
Informace pro rodiče                                                                   

Další téma našeho Kombinovaného vzdělávání - řemeslo SKLÁŘ je spojeno se 

zajímavou návštěvou sklárny Poniklá a Muzea krkonošských řemesel. 

 
Příprava na páteční Výuku venku ve středu 22.11 v průběhu výuky. 

V pátek 24. listopadu jedeme celá ZŠ na exkurzi - výroba vánočních ozdob Poniklá. 

Dozor Soumarová, Plná, Šrůtková. 

S sebou - dobré oblečení, batoh, svačinu i na oběd, pití. Vstupné děti neplatí, veškeré 

výdaje jsou zahrnuty v nákladech školy v rámci výuky včetně autobusu  

(předpoklad cca 25 tis. Kč, sponzorský dar). Děti budou rozděleny do 2 skupin, 

projdou si muzeum a další část- výrobu perliček a vytvoří si vlastní jednoduchou 

hvězdičku ve vánoční dílničce přímo v prodejně Rautis. Kapesné dle vlastního 

zvážení/ zvažte, domluvte si s dětmi dopředu 

https://www.perlickoveozdoby.cz/perlickove-vanocni-ozdoby/ 

Sraz běžně pro družináře v družině, ostatní žáci nejpozději v 7,55. 

Odjezd v 8,00; Návrat kolem 15,00 

Vyučování a oběd v tento den odpadá pro všechny žáky. 

Po návratu lze vystoupit po trase: Hronov nám., Police u kostela nebo až u školy. 

V případě zpoždění budeme podávat informace tel.   

V sobotu 25.11. Zimní jarmark- sraz v 15,50 před sálem 

___________________________  .. __________________________________  

 

jméno: ……………………………………………….  vystoupím v: …………………… 

 

………………………………………………………….. podpis: ……………………….. 

https://www.perlickoveozdoby.cz/perlickove-vanocni-ozdoby/

